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Tiivistelmä 

Etelä-Suomen viiden maakunnan (Kanta-Häme, Kymenlaakso, Päijät-
Häme, Uusimaa ja Varsinais-Suomi) 25.3.2026 päättyneessä EAKR-
hankehaussa saapui 36 Uudellemaalle kohdentuvaa hankehakemusta, 
joista kaksi ylimaakunnallista hakemusta. Uudenmaan MYRS käsittelyyn 
eteni yhteensä 27 hakemusta, kuusi hakemusta hylätään 
laillisuusperiaatteen mukaisesti, joista kaksi hakemusta saapui 
erityistavoitteeseen, joka ei ollut avoinna haussa, ja kolme hakemusta 
peruttiin hakijan toimesta. Uudenmaan liiton myöntövaltuuskehyksestä 
rahoitettavaksi tässä haussa esitetään seitsemää hakemusta. 
Haussa Uudenmaan liitto haki rahoitettaviksi ja osaava Suomi 2021-2027 - 
Alue ja rakennepolitiikan-ohjelman toimintalinjojen 1 ja 2 ja niiden 
erityistavoitteiden mukaisia hankkeita: 

• Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi 
• Erityistavoite 1.1: Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja 

kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen 

• Toimintalinja 2: Hiilineutraali Suomi 
•  Erityistavoite 2.1: Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen 

ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 
• Erityistavoite 2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien 

ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden 
edistäminen 

•  Erityistavoite 2.3: Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Uudellamaalla rahoitettavan hankkeen tulee toteuttaa vähintään yhtä 
Ratkaisujen Uusimaa – Suomen suunnannäyttäjä, Euroopan edelläkävijä – 
Uudenmaan maakuntaohjelman 2026–2029 (Ratkaisujen Uusimaa – 
Suomen suunnannäyttäjä) kolmesta painopisteestä: Ympäristöviisas 
Uusimaa, Innovatiivinen Uusimaa ja Onnellisten Uusimaa.  
Rahoitettavan hankkeen tulee toteuttaa vähintään yhtä TKI-toiminnan 
kehittämiskärjistä, eli älykkään erikoistumisen kärjistä: Kestävyysratkaisut, 
Uudistuva ruokajärjestelmä, Hyvinvointi ja terveysratkaisut, Luovat alat ja 
Murrokselliset teknologiat. 
 
Hankehakemuksella tulee osoittaa, miten hanke saavuttaa asettamansa 
tavoitteet ja miten hanke edistää maakuntaohjelman tavoitteita ja 
vaikuttavuutta. Hankkeilla halutaan myös edistää uusmaalaisten toimijoiden 
kehitys- ja innovaatioyhteistyötä. 
 
Uudellamaalla toimintalinjalla 1 tavoitellaan hankkeita, jotka edistävät 
Innovatiivinen Uusimaa -painopisteen kärkitavoitetta: Uusimaa on 
Euroopan innovatiivisin alue. 
 
Toimintalinjalla 2 tavoitellaan hankkeita, jotka edistävät Ympäristöviisas 
Uusimaa – painopisteen kärkitavoitetta: Uusimaa on Euroopan 
ympäristöviisain alue. 
  



  
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan 
yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 

 
 
Asian käsittely: 
 Hanna Laaksonen esitteli asian. 
 
Päätös: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esitti, että maakunnan 
yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 

 
Lisätiedot: 
 Vastuujohtaja Eero Venäläinen 

Asiantuntija johtava rahoitusasiantuntija Hanna Laaksonen (040 574 
8930) 
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 Hanna Laaksonen esittelee asian. 
 
Esittelijän päätösesitys:   
 Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 
 
Asian käsittely: 
 
 
Päätös: 
 
Lisätiedot: 
 Vastuujohtaja Eero Venäläinen 
 Asiantuntija Hanna Laaksonen 
 


